
82, 5t{ Ol Ji lemnlce

*{gr. V|adimír R,iřht*r' štÚr.'ste nrěcta

'REGENÉRÁCE A Rtvf,Tlltrc*cE ld&sAnYKovA NAl''|tsTÍ V JILlMNxeť'

Dne 37.t.1oo9 v 1l:s{l hcdin se sešla komise na svém Jednáni, jehgŽ ntptní bylo otevírání obii lek
s nebídkami v podlimitni veřejné zakárce na stavební práce eadávané v otevřeném řizení pod|e
zákona i ' '37/2CIo6 sb,, o veřejných zakáukách, ve znění pozd'éjších předpisů, (dáte jen.,zákon'.),
s nárvem,,REGE['|ERÁCE A REvlTALIa.&eE M**ABYKoV/I ř*ÁMřsTÍ V JIL*MNI*I*"

V sou|adu s ustanovením $ s9 zákona. gadavate| přija| do konce lhůty prn podání nabídek 8
nabídek, z t.oho s pro 1. řást a { pro 2. čáxtn ;:apsaných v r*xnarnu podaných nabíd*k, který
je při}ohou tshoto protoko|u"

Lhsta pro podání nabídek :  26 '1"2009 do 1t:s0 hodin.

řo rkgnčení |hůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nrbidka'

HabÍdky by|y podány písemně.

Přijató obálky s nabídkami byly, v spu|adu s 9 69 odst' 5 z&krena, v uaavřené obá|ce. ornačené
*ázvem veřejné eakázky s uvedením adresy, na niŽ je možné, dle $ 71 od*t. * ráknna, doručit
vyroeumě*i.

ť*x..:ř.nta*.,ÍW::fi.:;|:..i;:i|.:::.::j;í;i iíiÍ;,í,g4:':j;1:l:;::j::;;:;;;i;;i;. i:::,!..;,:;i:,::,:i:!i:1:!:i i:Ý.!i i!.:

otevirání obálek se zúčastni|i zástupci uchazečů aapsaní v *fiznamu uehazač&, kteď je pií|ohou
tfrhofo protokolu.

::fb; ift:.:f** | n'b{d!fn| .:fli,;|:il!;iiÍll##:.:::.:.:::::.+=:::.:::.=:.?i.j.:::.i |w ;

Komíse přistoupila k otevíráni obálek s n*bídkami v tom pařadí, v jak*m by|y drručeny a zapsány
do *ernamu podanýeh nabídek'
Všechny ve lhůtě přijaté nabídky byly v rámci činnosti komts€ steYřeny, zkontrglovány v sou|adu
š iJstónov €ním $ 71 odťt.8 zákarta, ttn., Že kÓmisř zkěntro|ovala úp|nost n*bídky, tedy zda:

Je zpraeovéna v požadovaném Jazyku

Jmu návrh smlouvy a prgh|ášeni uc[arete pod|e g 68 odst' 2 podeprány rsobĚU oprávněnou 'ednát
jménern Č| za uchazeče a

nabÍdka obsahuje všechny saučásti požadované zákonem č| aadavate|em v zadávaeích podmínkách.

a)

bl

e)



Fo provede*i kontro|y úplnosti každé nabídky, sdé|i}a kamise přítomným uchaaečům id€nt'fikěčflí
údaje uchaxeče a inforrntsci 0 tom. lda nabídka sp|ňuje výše uvedené požadavky, tedy pořadavky
d|e $ 71 odst. fr zákona.

Xantrol* jednot|ivých nabídek:

Kontrola u *ou|adu 5 ustanov€ním $ 71 odst. s zákona:

:pracována v pořadovaném jaeyku

JsoU / NE;soU návrh srn|ouvy a proh|ášení uchazeče pod|e g s8 odsl. 2 podepsány
osobou oprávněnou jedntst jménem či za uchaaeče a

nabídka oBsAHuJE l všechny sgučásti poŽadovaná eákonem či
aadavate|em v zadávacích ooďmínkách.

Kontro|a v *ou|adu s ustanovaním $ 7l qdrt' s z*kona;

'sou l F{rrsog návrh smlouvy a prohlášení uchazeče pod|e $ 68 odst. 2 pod
osohou aprávněnou jednat Jménern či za uchazeče a

nabídka oBsÁflUJE / HEsřÉAHuJE všeehny součásrl požadované eákonem Či
zadavate|em v zadávacích pódmínkách.

Kontro|a v sou|adu I u;tanoY€ním $ 71 odct. 8 zákona:

a ) rE / W zpracovánavpožadovanám jazyku

b)
lso,Vl I{EJsou návrh smlouvy a prohlášení uchazeč* pod|e $ 68 odst. 2 padepsány
osótou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a

cl nabídka oB9*í|U}E l l{foBsÁ}|u'E všechny součásti poŽadované zákonem čl
zadavateIerry'v zadávacích podminkách.

Ptzn,l

{!



Kontrola v souladu s $ }1 odst. 8:ákona;

zpracována v požadovanérn jazyku

Jsou / ryEirssu návrh sm|*uvy e prohÍášeni uchareČe pod|e 9 68 odst' 2
osobou aprávněnou Jednat Jménem či za uchazeče a

nabídka otsltHulE / t{E9asAHuJE všechny součásti poŽadované zákonem či
eadavate|em v zadávacích poBminkách.

|(ontrola v gouladu 3 ustanÍ}VanÍm s 71 odst. Ě rákona:

zpracovana v po

Jsou / ilř'3og návrh smlouvy a prohlášení uchazeče podle $ 68 odst' 2 podepsány
osobou opíávněnou jednat jmé*em či za uchazeče a

nabídka oBs{t|uJE / r'|ÉQasAHUJt všechny součásti požadované zákonem či
zadavate|em v zadávacíeh podmínkách.

Kontrg|a v gguladu 3 uetánoríením ! 71 odst. 8

zpracována v požadovaném jazyku

JSOU / I{!:J5OU navrh smlouvy a p podle s s8 odst' 2 podepsány
osobou oýrávněnou jednat jménem či za uchazeče a

nabidka oas*ř|l'JE / NEOF5'{HUJE všechny součásti požadované zákonem či
zadavatelem v zadávacích ooďfrínkách.



Kantrota n csuladu * $ 71 odst. 8 xákona:

zpracována v požadovaném Jaeyk*

JsoU l !(ř'sou návrh smlouvy a prethlášení ucha:eČe pocl|e $ 68 odst. 2 padepsány
osobau oprávněnou jednat jmánem či za uchaaeče a

nabilka sBs*l|uJĚ / l*É$JlsAHuJE všechny součásti poĚad*v*n& eáksnem Či
zadavat*lem v zadávacích podmÍnkách,

K*ntro|a v *ouladu s ustanoYgním 5 7s ndst. B zákona:

v požadovanérn jazyku

JsoU l t{EJsou návrh smlcuvy a proh|áĚeni uchazeče podle $ 68 odst' 7 pod*psány
osobou oprávněnou jednát jmÉnem či za uchazeče a

nabídka oBsAHuJE / NE9ESAHuJE
zadavate|em v zadávacích podmínkách.

Xontro|a v ggu|adu s u*tanovením $ 71 odst. s aák{,nal
,f

a ) IE /.}ší{' zpracována v poŽadovaném jazyku

b l }3ou 1 |{EJgou návrh srn|ouvy a prohlášení uchazeče pod|e $ 68 odst. 2 pod*p*ány
osobou oďrávněnou jednatJménem či ra uchaaeče a

c)
nabÍdka oBPrí{UJE / řIE$B5AHu'E všechny součástí poŽadované zákonem či
zadavaťe|eďv zadávacích podmínkách'

Poxn.r



Xontro|a v eou|Edu s uÍtánsr'ením $ 71" odxt. ř rákonal

upracovana v

Jsou / l'{EJFdU návrh smlouvy a proh|ášeni uchazeče padle s 68 odst. Ž podepsány
osobou apráÝněnoi.t jednát jrnénem čl za uehazeČe a

nabídka oBsAHUJE l NEQasAHuJE všechny součásti poŽ*dov*né zákonem či
zadavate|em v zadávac ich noďmínkách.

Bontrola v sou|adu š ugtlnov€nÍm $ 71 {'ďšt.8lákona:

a) Jg / H5.xt zpracována v požadovaném jazyku

b)
J$Ou l n$}stu návrh smlouvy a prohlášenl uchazeče podle 5 6s odst' ? podepsány
osobou opíévněnou jednat jménem či za uehazeče a

c)
nabídka sBšÁt|uJ[ / NEO}íAHUJĚ všechny součásti požadované zákoneťn čí
Zadavate|em v zadávacích podňinkách'

Pczn.:

XcntrgÍn v *ou|adu r u*t*nov*ním $ 71 adgt' í zákona;

na v požadovaném la:zyku

JsoU / NEJsoU návrh smlouvy a prohlášeni uchazeče pod|e s 68 sdst' 2 podep*ány
osobou opíávněnou jednat jménem či ra uchazeče a

nabídka oss*}|U.IE / ř|EoBF*}|u]E všechny součástr požadované zákonem Čí
zadavate|em v zadávacích podníInkách'



Xomise při své činnosti vyřadi|a z da|šího Pos{'uzení a hodnocení tyto nabídky;

* ]ž.ř -
,
:..1 I .l:**:i l:r,,š*f,!jit.l,} ;tí,tzzi*,

t!

Í a  i (
otevirání obá|ek s nabídkam| by|o ukončenú dne 27.1'z0s9, v ';..*'' hodin .Y'{''. minut'

Jmána a podpisy čl*nů komlgt:

1)
Ž)

Seznam padaných nabidek.
Listiíts přítomných uchazačů.




